
Zarządzenie Nr 194/2022 
Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 
 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie niektórych 
źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 
 
Na podstawie art. 28, art. 29 i art. 30 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw                      
(Dz. U. 2022 poz. 1967 ze zm.) oraz art. 65 pkt 11-15 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                           
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi                                         
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.), 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
W zatwierdzonym i wprowadzonym do użycia wewnętrznego Zarządzeniu Nr 163/2022 Wójta 
Gminy Wiśniew z 21 listopada 2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego                                  
dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw, 
wprowadza się zmiany: 
§ 1  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków dochodów i wydatków 

otrzymanych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 związanych z realizacją ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją                         

na rynku paliw, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia”. 
 

§ 2. 
Pozostałe zapisy w Zarządzeniu  Nr 163/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 21  listopada 2022 
roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie niektórych źródeł 
ciepła  w związku z sytuacją na rynku paliw, pozostają bez zmian. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Wójt 
Krzysztof Kryszczuk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 194/2022 

Wójta Gminy Wiśniew 
z dnia 30 grudnia 2022 r.  

 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku w ramach  

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie dochodów i wydatków 

 

Plan finansowy dochodów na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan  

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 269 624,69   

 85395   Pozostała działalność 269 624,69 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 269 624,69 

   Dodatek dla gospodarstw domowych wraz z kosztami 

obsługi (GOPS) 
228 480,00 

   Dodatek dla podmiotów wrażliwych (szkoły) 39 379,00 

   Dodatek dla podmiotów wrażliwych ( parafie) 959,50 

   Koszt wypłaty dodatku dla podmiotów wrażliwych 

(UG – szkoły i parafie) 
806,19 

 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan  

750     Administracja publiczna 806,19   

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 806,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 806,19 

   

Koszt wypłaty dodatku dla podmiotów wrażliwych 

(UG – szkoły i parafie) 806,19 

801     Oświata i wychowanie 39 379,00   

 80101   Szkoły podstawowe 39 379,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 379,00 

   Dodatek dla podmiotów wrażliwych (szkoły) 39 379,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 229 439,50   

 85395   Pozostała działalność 229 439,50 



  3110 Świadczenia społeczne 224 000,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 902,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 578,00 

   

Dodatek dla gospodarstw domowych wraz z 

kosztami obsługi (GOPS) 228 480,00 

  4430 Różne opłaty i składki  959,50 

  
 

Dodatek dla podmiotów wrażliwych (UG - parafie) 959,50 

 
 

Wójt 
Krzysztof Kryszczuk 

 


